

Akce: „Chodník podél silnice III/11713 k. ú. Újezd u Hořovic“

Změnový list č.2

Ust. § 222 odst.4 ZZVZ

Zhotovitel: **EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**
se sídlem: Průmyslová 527, Králův Dvůr, PSČ: 267 01
IČ: 24835030 DIČ : CZ24835030
ID datové schránky: 67n2ju8

Datum: 29.9.2025
Zpracoval: Michal Kasal

1. Úvod, zdůvodnění
2. Popis změny
- 2.1 Cenové porovnání
3. Závěr
4. Schvalovací list

1. Úvod, zdůvodnění

Závěrečné vyúčtování dle zaměření skutečného stavu stavby „Chodník podél silnice III/11713 k. ú. Újezd u Hořovic“ zpracované Ing. Libor Křížák, Zd. Štěpánka 2357, 269 01 Rakovník, IČ: 68138270

2. Popis změny

Méněpráce: - 131 290 Kč

Méněpráce se týkají srovnání původních výměr a skutečného zaměření.

Vícepráce: 80 112 Kč

Vícepráce se týkají srovnání původních výměr a skutečného zaměření..

2.1. Cenové porovnání

Cena dle Dodatku č. 1: 4 327 528,05 Kč (bez DPH)

Změnový list č. 2

Méněpráce: - 131 290 Kč (bez DPH)

Vícepráce: 80 112 Kč (bez DPH)

Cena dle Změnového listu č.2: 4 276 350,05 Kč (bez DPH)

3. Závěr

Úprava rozsahu díla, která je popsána podrobně ve Změnovém listu č. 2 celkově představuje bilanci
- 51 178 Kč bez DPH.

4. Schvalovací list

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o

TDI:

Allo Tender s.r.o.

Objednatel:

Obec Újezd

REKAPITULACE PROVEDENÝCH PRACÍ DLE SKUTEČNOSTI ZL2

Stavba: Chodník podél sil.III/11713 k.ú.Újezd u Hořovic

Místo: Újezd u Hořovic

Zadavatel: obec Újezd u Hořovic
Zhotovitel: EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Popis	Celkem za stavbu	SRPEN 2023	DUBEN 2025	KVĚTEN 2025	ČERVEN 2025	SRPEN 2025	ŘÍJEN 2025	Celkem od počátku stavby	Zbývá	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
Náklady z rozpočtů	3 950 004	595 507	829 488	494 556	1 781 946	108 174	89 155	3 898 826	51 178	80 112	-131 290
S: Stavba	3 950 004	595 507	829 488	494 556	1 781 946	108 174	89 155	3 898 826	51 178	80 112	-131 290
obj.101: Chodník	3 181 004	585 507	647 888	490 556	1 208 546	108 174	89 155	3 129 826	51 178	80 112	-131 290
obj.401: Nasvícení přechodu - uznatelné náklady	272 000	0	0	0	272 000	0	0	272 000	0	0	0
obj.402: Oprava veřejného osvětlení - neuznatelné náklady	445 000	0	175 000	0	270 000	0	0	445 000	0	0	0
obj.901: Vedlejší rozpočtové náklady	52 000	10 000	6 600	4 000	31 400	0	0	52 000	0	0	0
Celkem (bez DPH)	3 950 004										
DPH	829 501										
Celkem (včetně DPH)	4 779 505										

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ DLE SKUTEČNOSTI ZL2

Stavba: Chodník podél sil.III/11713 k.ú.Újezd u Hořovic

Místo: Újezd u Hořovic

Zadavatel: obec Újezd u Hořovic

Zhotovitel: EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

				Celkem za stavbu			SRPEN 2023		DUBEN 2025		KVĚTEN 2025		ČERVEN 2025		Srpen 2025		ŘÍJEN 2025		Celkem od počátku stavby		Zbývá		VÍCEPRÁCE		MÉNĚPRÁCE		
Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena
S: Stavba							3 950 004		595 507		829 488		494 556		1 781 946		108 174		89 155		3 698 826		51 178		80 112		-131 290
Objekt							3 181 004		585 507		647 886		490 556		1 208 540		108 174		89 155		3 129 826		51 178		80 112		-131 290
Odšl							958 736		104 732		154 435		211 522		470 811		262		0		947 782		10 944		0		-10 944
1	H	00672410	osaz. směr. travní parková	kg	3,250	89,80	292	-	-	-	-	-	-	-	-	3,250	292	0	0	3,250	292	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: osaz. směr. travní parková 120/10 020					3,250	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-
2	SP	111251101	Odstřelení klovín a stromů průměru kmenů do 100 mm i s kofry stromů tenou do 1,5 s celkové plochy do 100 m2 střešní	m2	80,000	51,90	4 152	-	-	80,000	4 152	-	-	-	-	-	-	0	0	80,000	4 152	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: odstřelení klovín a stromů průměru kmenů do 100 mm i s kofry stromů tenou do 1,5 s celkové plochy do 100 m2 střešní					80,000	-	-	-	-	80,000	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
3	SP	112151313	Kácení stromů bez požárního spouštění koruny a kmenů D přes 0,3 do 0,4 m	kus	7,000	2 830,00	19 810	-	-	-	7,000	19 810	-	-	-	-	-	0	0	7,000	19 810	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: kácení stromů bez požárního spouštění koruny a kmenů D přes 0,3 do 0,4 m					7,000	-	-	-	-	-	7,000	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
4	SP	112201113	Odstřelení pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a ve svalu do 1,5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	7,000	2 610,00	18 670	-	-	-	7,000	18 670	-	-	-	-	-	0	0	7,000	18 670	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: odstřelení pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a ve svalu do 1,5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy					7,000	-	-	-	-	-	7,000	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
5	SP	113100123	Rozetření dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	26,000	66,20	2 283	-	-	-	26,000	2 283	-	-	-	-	-	0	0	26,000	2 283	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: rozetření dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně					26,000	-	-	-	-	-	26,000	2 283	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
6	SP	113107131	Odstřelení podkladů z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	26,000	623,00	17 444	-	-	-	26,000	17 444	-	-	-	-	-	0	0	26,000	17 444	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: odstřelení podkladů z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně					26,000	-	-	-	-	-	26,000	17 444	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
7	SP	113107141	Odstřelení podkladů žlutého tl 50 mm ručně	m2	25,000	101,00	2 525	-	-	-	25,000	2 525	-	-	-	-	-	0	0	25,000	2 525	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: odstřelení podkladů žlutého tl 50 mm ručně					25,000	-	-	-	-	-	25,000	2 525	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
8	SP	113102945	Odstřelení podkladů žlutého tl přes 100 do 150 mm střešní tl přes 200 m2	m2	202,000	72,30	14 460	137,500	9 941	-	-	154,500	11 170	-	-	-	-	0	0	202,000	14 460	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: odstřelení podkladů žlutého tl přes 100 do 150 mm střešní tl přes 200 m2					202,000	-	-	137,500	9 941	-	-	154,500	11 170	-	-	-	-	0	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
9	SP	113202111	Vytřetí obrub travníků obrubníků střežných	m	27,000	61,40	1 658	-	-	-	27,000	1 658	-	-	-	-	-	0	0	27,000	1 658	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: vytřetí obrub travníků obrubníků střežných					27,000	-	-	-	-	-	27,000	1 658	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
10	SP	113204111	Vytřetí obrub záhonových	m	21,000	43,70	918	-	-	-	21,000	918	-	-	-	-	-	0	0	21,000	918	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: vytřetí obrub záhonových					21,000	-	-	-	-	-	21,000	918	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
11	SP	113321003	Odstřelení stávajícího propuku - komplet včetně vybourání, odvozu suti a pod.	m	31,000	880,00	27 280	-	-	-	31,000	27 280	-	-	-	-	-	0	0	31,000	27 280	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: odstřelení stávajícího propuku - komplet včetně vybourání, odvozu suti a pod.					31,000	-	-	-	-	-	31,000	27 280	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
12	SP	113321009	Odstřelení stávajícího odvodňovacího žláku - komplet včetně vybourání, odvozu suti a pod.	m	4,000	252,00	1 008	-	-	-	4,000	1 008	-	-	-	-	-	0	0	4,000	1 008	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: odstřelení stávajícího odvodňovacího žláku - komplet včetně vybourání, odvozu suti a pod.					4,000	-	-	-	-	-	4,000	1 008	-	-	-	-	0	-	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
13	SP	120 11-9111	Ruční kopané sondy na inž.střích	kus	24,000	572,00	13 728	6,000	3 432	-	-	-	18,000	10 296	-	-	-	0	0	24,000	13 728	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: ruční kopané sondy na inž.střích					24,000	-	-	6,000	3 432	-	-	-	18,000	10 296	-	-	-	0	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
14	SP	12252205	Odkopávky a propisky nezapažené pro silnice a dálnice v horní řídce žlutého tl objem do 1000 m3 střežné	m3	403,800	108,00	43 610	110,000	11 880	-	-	266,000	27 648	-	-	25,287	2 731	-	0	391,287	42 259	12,513	1 351	0,000	0	-12,513	-1 351
Výkaz výměr: odkopávky a propisky nezapažené pro silnice a dálnice v horní řídce žlutého tl objem do 1000 m3 střežné					403,800	-	-	110,000	11 880	-	-	266,000	27 648	-	-	25,287	2 731	-	0	-	-	12,513	1 351	-	-	-12,513	-1 351
15	SP	132251250	Houbení rýh nezapažených k do 2000 mm v horní řídce žlutého tl skupiny 3 objem do 100 m3 střežné	m3	69,300	425,00	29 453	12,800	5 440	-	-	40,500	17 000	-	-	-	-	0	0	69,300	29 453	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: houbení rýh nezapažených k do 2000 mm v horní řídce žlutého tl skupiny 3 objem do 100 m3 střežné					69,300	-	-	12,800	5 440	-	-	40,500	17 000	-	-	-	-	0	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
16	SP	132212331	Houbení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách tl skupiny 3 ručně	m3	65,000	1 110,00	72 150	12,800	14 208	-	-	40,500	44 400	-	-	-	-	0	0	65,000	72 150	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: houbení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách tl skupiny 3 ručně					65,000	-	-	12,800	14 208	-	-	40,500	44 400	-	-	-	-	0	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
17	SP	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	7,000	333,00	2 331	-	-	7,000	2 331	-	-	-	-	-	-	0	0	7,000	2 331	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm					7,000	-	-	-	-	7,000	2 331	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
18	SP	162301072	Připíslak k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	26,000	6,27	170	-	-	26,000	170	-	-	-	-	-	-	0	0	26,000	170	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: připíslak k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km					26,000	-	-	-	-	26,000	170	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
19	SP	102511112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopky/ypariny z horní řídce žlutého tl skupiny 1 až 3	m3	10,500	156,00	3 042	7,680	1 108	11,820	1 844	-	-	-	-	-	-	0	0	10,500	3 042	0,000	0	0,000	0	0,000	0
Výkaz výměr: vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopky/ypariny z horní řídce žlutého tl skupiny 1 až 3					10,500	-	-	7,680	1 108	11,820	1 844	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	0,000	0	-	-	-	-
20	SP	102751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopky/ypariny z horní řídce žlutého tl skupiny 1 až 3	m3	645,650	249,00	160 817	12,800	3 187	230,000	57 270	300,000	74 700	90,500	22 536	-	-	0	0	633,30							

Vytlačeno systémom autoCALC4

Per.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena	Výměra	Cena
			<small>Výkres výměr: schodiště schodiště B a B-15-104</small>			40 000															
61	SP		913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	2,000	300,00	618					2,000	618			2,000	618	0,000	0	0,000	0
			<small>Výkres výměr: schodiště schodiště B-15-104-15</small>			3 000															
62	SP		913411211 Přiblížení k dopravní mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a 2ND den používání	kus	45,000	522,00	23 490					45,000	23 490			45,000	23 490	0,000	0	0,000	0
			<small>Výkres výměr: schodiště schodiště B-15-104-15</small>			45 000															
63	SP		915231111 Vodotěsná dopravní značení vodící šelvy související s 250 mm bílý plast	m	200,000	66,50	13 300					200,000	13 300			200,000	13 300	0,000	0	0,000	0
			<small>Výkres výměr: schodiště</small>																		